譲渡譲受契約書様式例
譲渡譲受契約書
（収入印紙）
甲 譲渡人
住 所
名 称
氏 名

乙 譲受人
住 所
名 称
氏 名

上記両者間において自家用自動車有償貸渡事業にかかる物件等の譲渡譲受に関して下記のとおり契約を締結する。
記
１．譲渡、譲受の物件及び価格
 （１）営業権
 （２）物件
 イ、事業用自動車
	車 名、 型 式
	年 式
	乗車定員
	登録番号

	　年
	　 人

	　年
	　 人

	　年
	　 人

ロ、工具、備品、什器一式
（３）価格
イ、事業用自動車 　　　　　　　　　　  　      　　　　　円
 ロ、工具、備品、什器一式 　　　　　　 　      　　　　　円
計　　　　　　　　　　　　       　　　　　 円

２．譲渡譲受の条件
譲渡、譲受の物件等は、令和　年　月　日に甲は乙に引き渡すとともに、乙は甲に支払うものとする。

上記の契約を証するため本書２通を作成し、甲乙両者署名捺印の上各自１通を所持するものとする。
 令和 年 月 日
 （甲） 譲渡人

 （乙） 譲受人